
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Φεβρουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 147

665

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Εξωτερικών

2 Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων

3 Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

4 Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

5 Περιφέρειες

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Με την υπό στοιχεία Π13-8238/19.2.2021 απόφα-
ση του Υπουργού Εξωτερικών, που εκδόθηκε σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 18 του 
ν. 2731/1999 «Ρύθμιση θεμάτων Διμερούς Κρατικής 
Αναπτυξιακής Συνεργασίας και Βοήθειας, ρύθμιση θε-
μάτων ΜΚΟ και άλλες διατάξεις» (Α΄ 138), της παρ. 2 
του άρθρου 21 του Οργανισμού του Υπουργείου 
Εξωτερικών, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του 
ν. 3566/2007 «Κύρωση ως Κώδικα του “Οργανισμού 
του Υπουργείου Εξωτερικών”» (Α΄  117), καθώς και 
την υπό στοιχεία Π13-45947/22.8.2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 632, 
Διόρθωση Σφάλματος Υ.Ο.Δ.Δ. 676), απαλλάσσεται ο 
Γεώργιος Λαρίσσης του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: Ρ 652822), 
από τα καθήκοντα της θέσης του μετακλητού Γενικού 
Διευθυντή - Προϊσταμένου της Υπηρεσίας Διεθνούς 
Αναπτυξιακής Συνεργασίας (ΥΔΑΣ) του Υπουργείου 
Εξωτερικών.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6883945059/24.2.2021)

Ο Υπουργός
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Αριθμ. 21432/Φ4 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 157869/Φ4/

18.11.2020 απόφασης της Υπουργού Παιδείας 

και Θρησκευμάτων «Σύσταση και συγκρότηση 

ομάδας εργασίας για την εκτέλεση των προπα-

ρασκευαστικών εργασιών της νομοθετικής κωδι-

κοποίησης της νομοθεσίας για την πρωτοβάθμια 

και δευτεροβάθμια εκπαίδευση» (Υ.Ο.Δ.Δ. 978).

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 5 του άρθρου 66 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133),

β) της παρ. 4 του άρθρου 55 του ν. 1566/1985 «Δομή 
και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 167),

γ) της παρ. 25 του άρθρου 2 του ν. 2621/1998 «Ρύθμιση 
θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των Τεχνολογικών 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136),

δ) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-
αδικασίας (ν. 2690/1999, Α΄ 45),

ε) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ666 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 147/26.02.2021

στ) της παρ. 1 του άρθρου 4 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, 
συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπη-
ρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119),

ζ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών (Α΄ 121, διόρθ. σφάλμ. Α΄ 126),

η) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2) και

θ) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019.

2. Την υπ’ αρ. 841/13.7.2020 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Νομικών και Κοινοβουλευτικών Θεμάτων 
«Εκκίνηση διαδικασίας νομοθετικής κωδικοποίησης της 
νομοθεσίας για την πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια 
εκπαίδευση».

3. Την υπό στοιχεία 864-Α/2.7.2020 πρόσκληση (Κωδι-
κός Πρόσκλησης: 03_ΜΔΤ Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 4267), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις υπ’ αρ. 1596/23.11.2020 
πρόσκληση (Κωδικός Πρόσκλησης: 03_ΜΔΤ Α/Α ΟΠΣ 
ΕΣΠΑ: 4267 έκδοση 2/0) και υπ’ αρ. 95/20.1.2021 πρό-
σκληση (Κωδικός Πρόσκλησης: 03_ΜΔΤ Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 
4267 έκδοση 3/0) της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
και Εφαρμογής Τομέα Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών (ΕΥΔΕ-ΤΠΕ) (ΑΔΑ: 9Ν5Ψ46ΜΠΥΓ-93Θ).

4. Tην υπό στοιχεία 157869/Φ4/18.11.2020 απόφαση 
της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων.

5. Το γεγονός ότι η ομάδα εργασίας που συστήθη-
κε και συγκροτήθηκε με την υπό στοιχεία 157869/
Φ4/18.11.2020 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων είναι ιδιαίτερης σημασίας για την απο-
τελεσματικότερη λειτουργία της Δημόσιας Διοίκησης 
και την καλύτερη εξυπηρέτηση του πολίτη, στα θέματα 
που σχετίζονται με την πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια 
εκπαίδευση.

6. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/36/6994/Β1/21.1.2021 ει-
σήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143) του 
Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, σύμφωνα με την οποία από την έκδοση 
της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται επιπρόσθετη 
δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

1. Αντικαθιστώνται τα μέλη της ομάδας εργασίας 
για την εκτέλεση των προπαρασκευαστικών εργασιών 
της νομοθετικής κωδικοποίησης της νομοθεσίας για 
την πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση των 
υποπερ. βζ΄, βη΄ και βθ΄ της περ. β΄ της παρ. 1 της υπό 
στοιχεία 157869/Φ4/18.11.2020 απόφασης της Υπουρ-
γού Παιδείας και Θρησκευμάτων και οι υποπεριπτώσεις 
αυτές διαμορφώνονται ως εξής:

«βζ) Στριάγκα Φεβρωνία του Ζωΐδη, Πολιτικός Μηχανι-
κός, Διευθύντρια του Γραφείου της Υφυπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων Ζ. Μακρή, με Α.Δ.Τ.: ΑΗ 199461,

βη) Ζυγούρη Φωτεινή του Φιλήμονος, Νομικός, Συ-
νεργάτης στο Γραφείο της Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Ζ. Μακρή, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 859651,

βθ) Χατζηευαγγέλου Παναγιώτης του Κωνσταντίνου, 
Νομικός, Συνεργάτης στο Γραφείο της Γενικής Γραμμα-
τέως Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Ειδικής Αγωγής, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 661827,».

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 157869/
Φ4/18.11.2020 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

3. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 24 Φεβρουαρίου 2021 

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/18105 
Αντικατάσταση του συντονιστή της Ομάδας Δι-

οίκησης Έργου με τίτλο «Τεχνική Γραμματεία 

Λυμάτων» σύμφωνα με το άρθρο 3 της υπ’ αρ. 

46628/6843/2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 421) κοινής υπουρ-

γικής απόφασης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουρ-

γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ).» (Α΄ 160), 
όπως αυτό ισχύει κάθε φορά.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 63/2020 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματέων» (Α΄ 156).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάρ-
γηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / 
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

5. Την Οδηγία 91/271/ΕΟΚ του Συμβουλίου των Ε.Κ. 
«για την επεξεργασία και διάθεση των αστικών λυμά-
των», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την Οδηγία 98/15/
ΕΕ και έχει ενσωματωθεί στο Εθνικό δίκαιο με την υπ’ 
αρ. 5673/400/1997 (Β΄ 192) κοινή υπουργική απόφαση 
«Μέτρα και όροι για την επεξεργασία αστικών λυμάτων» 
(εναρμόνιση με την Οδηγία 91/271/ΔΟΚ), όπως ισχύει.

6. Την υπ’ αρ. 46628/6843/2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 421) κοινή 
υπουργική απόφαση «Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας 
Διοίκησης Έργου - Τεχνικής Γραμματείας Λυμάτων».

7. Την από 18.12.2017 Επιτελική Προγραμματική Σύμ-
βαση για τη «Μελέτη, Κατασκευή και Λειτουργία των 
Έργων Διαχείρισης Λυμάτων των Οικισμών Γ΄ Προτε-
ραιότητας στην Ελλάδα».

8. Την από 1.12.2019 Επιτελική Προγραμματική Σύμβα-
ση για τη «Μελέτη, Κατασκευή και Λειτουργία των Έργων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 667Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 147/26.02.2021

Διαχείρισης Λυμάτων των Οικισμών Προτεραιότητας 
στην Ελλάδα», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

9. Το γεγονός ότι με το από 29.12.2020 ηλεκτρονικό 
μήνυμα ο Κωνσταντίνος Αρβανίτης γνωστοποίησε την 
παραίτησή του από τη θέση του Συντονιστή της Τεχνικής 
Γραμματείας Λυμάτων.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζει:

την αντικατάσταση του συντονιστή της Ομάδας Διοί-
κησης Έργου του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας με τίτλο «Τεχνική Γραμματεία Λυμάτων», Κωνστα-
ντίνου Αρβανίτη από την Μήτση Λουκία του Ευσταθίου, 
με ΑΔΤ ΑΚ 387508, Χημικό Μηχανικό με αναπληρώτρια 
την Δημοπούλου Αργυρή του Ιωάννη, με ΑΔΤ Χ 531545, 
Χημικό Μηχανικό.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Φεβρουαρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ

Ι

4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Με την υπ’ αρ. 72558/23.2.2021 απόφαση της Υπουρ-
γού Πολιτισμού και Αθλητισμού, η οποία εκδόθηκε σύμ-
φωνα με τις διατάξεις των άρθρων 45, 46, 47 και 48 του 
ν. 4622/2019, λύεται από 22.2.2021 η σχέση εργασίας της 
Ευαγγελίας Λυκούρη του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 513605, 
ως μετακλητής υπαλλήλου, με το 15ο Μ.Κ. της ΠΕ Κατη-
γορίας, στο Ιδιαίτερο Γραφείο της Υπουργού Πολιτισμού 
και Αθλητισμού και απαλλάχθηκε από τα καθήκοντα της 
ανωτέρω θέσης.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3775871198/24.2.2021).

Η Υπουργός

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ

 

Διορθώσεις Σφαλμάτων

Στην υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΔΥΗΔ/ ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/
576966/44025/42959/14573/24.10.2019 υπουργική 
απόφαση «Ορισμός μελών του Συμβουλίου Μουσείων 
του ΥΠ.ΠΟ.Α», η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Υ.Ο.Δ.Δ. 893), στη σελ. 4052, στη β΄ 
στήλη, ως προς το υπό στοιχείο I19 που αφορά στην 
ιδιότητα της Τζώρτζη Καλής, αναπληρωματικού μέλους 
του Συμβουλίου Μουσείων, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
Ι19. « ....την Τζώρτζη Καλή του Ανδρέα, με ΑΔΤ Χ658637, 

αρχαιολόγο-μουσειολόγο, Επίκουρη Καθηγήτρια του 

Τμήματος Ιστορίας-Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου 
Πατρών. »

στο ορθό:
Ι19. «....την Τζώρτζη Καλή του Ανδρέα, με ΑΔΤ Χ658637, 

αρχαιολόγο-μουσειολόγο, Επίκουρη Καθηγήτρια του 
Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημί-
ου Πατρών. ».

(Από το Υπουργείο 
Πολιτισμού και Αθλητισμού)

Ι

5 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αριθμ. 150243 
Τροποποίηση απόφασης περί «Συγκρότησης Δι-

οικητικού Συμβουλίου Φορέα Διαχείρισης Μη-

τροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκ-

παιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης 

Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης».

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 204 του ν. 4635/2019 «Φο-
ρέας Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλο-
ντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυ-
ξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» (Α΄ 167).

3. Τις διατάξεις του ν. 4414/2016 «Νέο καθεστώς στή-
ριξης των σταθμών παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας 
από Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή 
Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης - Δι-
ατάξεις για το νομικό και λειτουργικό διαχωρισμό των 
κλάδων προμήθειας και διανομής στην αγορά του φυσι-
κού αερίου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 149), όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις της περ. ιβ της παρ. 2 του άρθρου 5 του 
ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερ-
νήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131), όπως ισχύουν.

5. Την υπ’ αρ. 814927/10.12.2019 απόφαση περί «Συ-
γκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Φορέα Διαχείρισης 
Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαι-
δευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής 
Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1073), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Το υπ’ αρ. 10441/12.2.2021 έγγραφο του Δήμου Ιλί-
ου, με το οποίο ζητείται η αντικατάσταση της αναπλη-
ρώτριας του Δημάρχου Ιλίου.

7. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη που θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό του Φορέα Διαχείρισης Μητροπο-
λιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών 
Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας 
«Αντώνης Τρίτσης», αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 814927/10.12.2019 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1073) απόφασή περί «Συγκρότησης Διοικητι-
κού Συμβουλίου Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ668 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 147/26.02.2021

Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης 
Τρίτσης», ως προς το στοιχείο 3 του αποφασιστικού μέρους αυτής, ως εξής:

«3. Τον Νικόλαο Ζενέτο του Θεοδώρου, Δήμαρχο Ιλίου (ΑΔΤ: ΑΕ 064300) ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτριά του 
την Βασιλική Αθανασιάδη - Ψύλλου, δημοτική σύμβουλο (ΑΔΤ: ΑΖ 571867)».

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην με αριθμό 814927/10.12.2019 απόφασή, η οποία έχει δημοσιευθεί στο 
Υ.Ο.Δ.Δ. 1073, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Φεβρουαρίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14001472602210004*


		2021-02-27T01:36:58+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




